
   

メドレニック注シリンジ 

製造販売元の住所変更のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、大洋薬品工業㈱製造販売元の高カロリー輸液用微量元素製剤メドレニック注シリンジ

につきましては、平成２０年６月２日より製造販売元の住所が「名古屋市中区丸の内二丁

目１６－２９」から「名古屋市中村区太閤一丁目２４番１１号」に変わりました。これに伴

い容器等の表示事項も下記のごとく変更させていただくことになりました。 

何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申し上げます。 
敬 白 

 平成 ２０ 年 ６ 月 

 

 

 

 
 

 

記 

 

●製造販売元の表示事項 
 
          [ 旧 ]                    ［ 新 ］ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

●新包装品製造番号及び出荷予定時期  

品  名 包 装 統一商品コ ー ド 製造番号 出荷予定時期 

2mL 
 10 ｼﾘﾝｼ （゙筒）

 

１９７－７６３１０
 

８ ７８０５２５ 
平成 20 年 

  7 月中旬頃
メドレニック注 

シリンジ 
2mL 

 50 ｼﾘﾝｼ （゙筒）

 

１９７－７６３１１

 

５ ７８０５２５ 
平成 20 年 

  9 月中旬頃

 


